



RKL GALAXY INTERNATIONAL SCHOOL

CBSE Affiliated

Circular No./AY2025-26/

Date: 30th January 2026

Admission Confirmation for Academic Year 2026–27

(LKG to Grade 9)

“The most precious resource we all have is time.”— Steve Jobs

Dear Parents,

Greetings of the day!

We are delighted to welcome you as our partners in nurturing and exploring the unique talents of your child. Your trust in **RKL Galaxy International School** reflects your care and commitment toward your child’s future. Together, we shall continue to *“Rise High & Soar.”*

While many milestones have already been achieved, many more remain ahead. We sincerely thank you for your constant support and cooperation. With renewed hope and progressive thinking, we are confident that **RKL Galaxy International School** will continue to grow in stature, just as it has grown over the years.

Important Instructions for Parents :

1. Parents of **existing students** are requested to confirm their ward’s seat for the **Academic Year 2026–27**.
2. Kindly complete the **consent form** sent with your ward and pay the **first installment via QFIX**.
3. The duly filled consent form must be sent **through your ward** and submitted to the **respective class teacher on or before 10th March 2026** to confirm admission for **LKG to Grade 8**.
4. Parents are requested **not to visit the school physically** to submit the forms, in order to avoid congestion at the reception.
5. For students of **Grade 9 and Grade 10**, admission confirmation will be completed **physically after the declaration of results**.

This process will help us accommodate students currently on the waiting list for new admissions. **Failure to submit the consent form within the stipulated timeline may result in cancellation of admission**, considering the overwhelming response received for the Academic Year 2026–27.

Your cooperation will enable the school to plan its logistics efficiently and ensure a stable, nurturing environment for all students.

Thanking you,

Warm regards,

Admin Dept,

RKL INTERNATIONAL SCHOOL

शैक्षणिक वर्ष 2026-27 साठी प्रवेश पुष्टीकरण

(एल.के.जी. ते इयत्ता 9)

“आपल्याकडे असलेले सर्वात मौल्यवान साधन म्हणजे वेळ.” – स्टीव्ह जॉब्स

आदरणीय पालकवर्ग,

सप्रेम नमस्कार!

आपण आपल्या पाल्याच्या सर्वांगीण विकासासाठी आमच्यावर दाखवलेला विश्वास आम्हाला अत्यंत आनंददायी आहे. आरकेएल गॅलेक्सी इंटरनॅशनल स्कूल वर ठेवलेला हा विश्वास आपल्या पाल्याच्या उज्ज्वल भविष्यासाठीची आपली बांधिलकी दर्शवतो. आपण सर्व मिळून “Rise High & Soar” या ध्येयाकडे वाटचाल करत राहू.

आजपर्यंत अनेक यशस्वी टप्पे गाठले असून, पुढेही अनेक महत्त्वाची उद्दिष्टे आपल्यासमोर आहेत. आपल्या सातत्यपूर्ण सहकार्याबद्दल आम्ही मनःपूर्वक आभारी आहोत. सकारात्मक दृष्टिकोन आणि नव्या आशांसह, आरकेएल गॅलेक्सी इंटरनॅशनल स्कूल भविष्यातही अधिक प्रगती करेल, असा आम्हाला पूर्ण विश्वास आहे.

पालकांसाठी महत्त्वाच्या सूचना

1. सध्या शिकत असलेल्या विद्यार्थ्यांच्या पालकांनी शैक्षणिक वर्ष 2026-27 साठी आपल्या पाल्याची जागा निश्चित करावी.
2. आपल्या पाल्यासोबत पाठवलेला सहमती अर्ज (Consent Form) पूर्ण भरून QFIX द्वारे पहिली फी भरावी.
3. भरलेला सहमती अर्ज 10 मार्च 2026 पूर्वी आपल्या पाल्यामार्फत संबंधित वर्गशिक्षकांकडे जमा करणे आवश्यक आहे (एल.के.जी. ते इयत्ता 8).
4. रिसेप्शन परिसरात गर्दी टाळण्यासाठी पालकांनी शाळेत प्रत्यक्ष येऊन अर्ज जमा करू नये.
5. इयत्ता 9 व 10 च्या विद्यार्थ्यांचे प्रवेश पुष्टीकरण निकाल जाहीर झाल्यानंतर शाळेत प्रत्यक्षरित्या करण्यात येईल.

ही प्रक्रिया नवीन प्रवेशासाठी प्रतीक्षा यादीतील विद्यार्थ्यांना सामावून घेण्यासाठी शाळेस उपयुक्त ठरेल. दिलेल्या मुदतीत सहमती अर्ज न सादर केल्यास, शैक्षणिक वर्ष 2026-27 साठी प्राप्त झालेल्या मोठ्या प्रतिसादाचा विचार करून प्रवेश रद्द केला जाऊ शकतो.

आपले सहकार्य शाळेला योग्य नियोजन करण्यास व सर्व विद्यार्थ्यांसाठी सुरक्षित व पोषक वातावरण निर्माण करण्यास मदत करेल.

धन्यवाद,

आपला नम,

Admin Dept,

RKL INTERNATIONAL SCHOOL